食品级PA66FE5171美国杜邦玻纤增强33
产品名称 食品级PA66FE5171美国杜邦玻纤增强33
公司名称 上海乐轩塑料有限公司
价格 28.50/KG
规格参数 品牌:PA66
型号:FE5171
产地:美国杜邦
公司地址 上海市奉贤区明城路1088弄7号12层

2、汽车：散热风扇、门把、油箱盖、进气隔栅、水箱护盖、灯座、滤油器、变速杆等；
3、工业零件：椅座、自行车输框、溜冰鞋底座、纺织梭、踏板、滑轮、电动工具等；
4、其他：电动工具、护罩、风叶、齿轮、机床附件、运动器材、玩具制品、扎带等。
分类：防静电PA、导电PA、加纤防火PA、防火PA、抗紫外线耐候PA、高温挤出级PA。
我司常年现货供应注塑级PA66、阻燃级PA66、玻纤增强PA66、挤出级PA66、防静电PA66、导电PA66、
加纤防火PA66、防火PA66、抗紫外线耐候PA66、高温挤出级PA66；主要产地有美国杜邦、日本东丽、
日本旭化成、日本三菱、日本宇部、德国巴斯夫、德国朗盛、美国首诺、罗地亚、瑞士EMS、荷兰DSM
等具体如下：
【供应】耐磨级PA66 101L美国杜邦经润滑 电气性能佳
【供应】耐磨级PA66 101F美国杜邦经润滑 易脱模 电气性能佳 成型周期快
【供应】超韧级PA66 ST801美国杜邦 耐低温 注射成型
【供应】超韧耐寒级PA66 ST801A美国杜邦注射成型
【供应】PA66 ST801AHS美国杜邦 热稳定 超韧耐寒级 注射成型
【供应】PA66 ST801AW美国杜邦 抗紫外线 超高韧性 注射成型
【供应】食品级PA66 FE5171美国杜邦 玻纤增强33%
【供应】玻纤增强PA66 70G33L美国杜邦 加纤33%抗蠕变注射成型
【供应】玻纤增强PA66 70G13L美国杜邦 加纤13%注射成型
【供应】玻纤增强PA66 80G14A美国杜邦 加纤14%注射成型
【供应】PA66 80G14AHS美国杜邦加14%玻纤 注射成型
【供应】玻纤增强PA66 70G43L美国杜邦 加纤43%抗蠕变注射成型
【供应】PA66 73G30L美国杜邦 加30%玻纤抗蠕变 注射成型
【供应】PA66 70G33HS1L美国杜邦 加33%玻纤热稳定 抗蠕变
【供应】PA66 70G30HSL美国杜邦加30%玻纤 注射成型
【供应】热稳定PA66 70G13HS1L美国杜邦 加13%玻纤
【供应】抗水解PA66 70G25HSLR美国杜邦玻纤增强25%热稳定
【供应】PA66 70G30HSLR美国杜邦加30%玻纤 抗水解 热稳定
【供应】玻纤增韧PA66 80G33L美国杜邦 加纤33%增韧级抗冲击
【供应】玻纤增强PA66 80G25HS美国杜邦加纤25%热稳定 抗冲击
【供应】PA66 80G33HS1L美国杜邦 加33%玻纤热稳定 抗冲击
【供应】防火阻燃PA66 FR50美国杜邦 加25%玻纤V-0注射成型
【供应】热稳定PA66 103HSL 103FHS美国杜邦 经润滑 耐磨损
【供应】纯树脂PA66 FR10 FR15美国杜邦 防火阻燃V-0注塑级
【供应】PA66 FR7025V0F美国杜邦热稳定 经润滑 无卤阻燃V-0
【供应】PA66 FR7026V0F美国杜邦热稳定 无卤阻燃V-0
【供应】矿物增强PA66 FR70M30V0美国杜邦加30%矿物填料 阻燃V-0
【供应】食品级PA66 FE3071美国杜邦 抗冲击 耐化学性
【供应】PA66 MT409AHS美国杜邦 热稳定 抗冲击
【供应】PA66 WRF403美国杜邦 加30%玻纤 热稳定
【供应】玻纤增强PA66 1300G日本旭化成加纤33%高刚性 高强度
【供应】通用级PA66 1300S日本旭化成
【供应】PA66 1402G日本旭化成加33%玻纤 高强度 高刚性 抗热老化
【供应】PA66 FR200日本旭化成 无卤阻燃V-0
【供应】热稳定PA66 1402S日本旭化成 抗热老化
【供应】无卤阻燃PA66 CM3004-V0日本东丽环保V-0注射成型
【供应】PA66 CM3304-V0日本东丽阻燃V-0注射成型
【供应】PA66 CM3001G-15日本东丽 加15%玻纤HB注射成型
【供应】PA66 CM3001G-30日本东丽 加30%玻纤HB注射成型
【供应】PA66 CM3001G-45日本东丽 加45%玻纤HB注射成型
【供应】无卤阻燃PA66 CM3004G-15日本东丽 玻纤增强15%环保V-0
【供应】无卤阻燃PA66 CM3004G-20日本东丽 玻纤增强20%环保V-0
【供应】无卤阻燃PA66 CM3004G-30日本东丽 玻纤增强30%环保V-0
【供应】PA66 CM3006日本东丽未强化 耐候性 阻燃V-2
【供应】PA66 CM3006G-15日本东丽 加15%玻纤HB注塑级
【供应】PA66 CM3006G-30日本东丽 加30%玻纤HB注塑级
【供应】PA66 CM3006G-45日本东丽 加45%玻纤HB注塑级
【供应】PA66 CM3301L日本东丽 超高韧性 注射成型
【供应】PA66 A3EG3德国巴斯夫加15%玻纤 热稳定 耐候性 低粘度
【供应】PA66 A3EG5德国巴斯夫加25%玻纤 尺寸稳定 绝缘
【供应】PA66 A3EG6德国巴斯夫加30%玻纤 热稳定 耐候性 低粘度